
Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 7. 2025 do 15. 7. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

01.07.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

350/2024 

Inter Cars Česká 

republika s.r.o. 

Daniel Hák 

O zaplacení 49 115,31 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

01.07.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 35/2025 Třeštíková Radka 

Třeštík Tomáš 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.07.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

200/2023 

Anna Nazarenko 

PRAG Investment 

Group a.s. 

O určení vlastnického práva k 

nemovitosti + PO 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.07.2025 č. dv. 

261/II. 

patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

29C 27/2024 HLAVNÍ MĚSTO 

PRAHA 

Josef Koudela 

O zaplacení 1 334 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.07.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 351/2024 Ing. Tomáš Hájek 

Česká republika – 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu škody způsobené při 

výkonu veřejné moci 

rozhodnutím nebo nesprávným 

úředním postupem 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.07.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 134/2024 Ing. Radka Drtilová 

LAVAPO, s.r.o. 

O vyloučení věcí z výkonu 

rozhodnutí 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.07.2025 č. dv. 

261/II. 

patro 

13:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

30C 

231/2018 

LABETA, a.s. 

Viking Mašek, a.s. 

O náhradu škody ve výši 3 690 

294,90 Kč s příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 7. 2025 do 15. 7. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

03.07.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 61/2023 Oldřich Lahoda 

Vít Rosberg 

O zaplacení 100 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

03.07.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

153/2023 

Česká republika – 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu škody v částce 2 730 

000 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

04.07.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 4/2025 Tomáš Baloun 

Zdeňka Balounová 

O určení dědického práva 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.07.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 328/2024 Charles Bridge 

Nemovitostní s.r.o. 

PRAG Investment 

Group a.s. 

O zaplacení 2 620 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.07.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 131/2023 Martina Pytlíková 

BAVES, spol. s r.o. 

O zaplacení 1 181 690 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.07.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

14:30 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 69/2025 Holásková Denisa 

Holásek Lukáš 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

08.07.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

219/2023 

Bc. Martina Šimková 

Česká republika – 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu nemajetkové újmy 

způsobené nesprávným úředním 

postupem 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 7. 2025 do 15. 7. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

08.07.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:30 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 34/2025 Ing. Peter Lacko 

Česká republika – 

OLYMP CENTRUM 

SPORTU 

MINISTERSTVA 

VNITRA 

O neplatnost rozvázání 

pracovního poměru 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

08.07.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

342/2024 

Holubík Luděk 

Brandová Veronika 

Návrh na osvojení zletilé 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.07.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 294/2023 mjr. Mgr. Petr 

Novotný 

Česká republika – 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení částky 109 705 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.07.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

10:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 298/2023 Česká spořitelna, a.s. 

Petr Chmelík 

O zaplacení 617 591,44 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.07.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

11:00 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

4C 134/2021 Vladimír Forejt 

Michal Matěj 

O určení data splatnosti 

zápůjčky 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.07.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 78/2024 Ing. Miroslav Luňák 

MUDr. Eva Luňáková 

Mgr. Martin Šefraný 

O zaplacení 400 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.07.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

14:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 336/2024 SC Metal, s.r.o. 

RB SERVIS 

PRODUCTION spol. 

s r.o. 

O zaplacení 165 462,66 Kč s 

příslušenstvím 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 7. 2025 do 15. 7. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

10.07.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

280/2024 

Daria Šrachtová 

Jankovcova 53 s.r.o. 

O určení neplatnosti výpovědi z 

nájmu bytu 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

10.07.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:45 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

330/2024 

Jankovcova 53 s.r.o. 

Daria Šrachtová 

O vyklizení bytu 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

10.07.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 6/2025 Roman Duchoň 

Ekaterina Gardner 

O zaplacení 821 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.07.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

52C 

115/2016 

Helena Pospíšilová 

Česká republika – 

Ministerstvo vnitra 

O přiznání nároku na bolestné a 

ztížení společenského uplatnění 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.07.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 168/2024 DH delivery s.r.o. 

Autovars Praha, s.r.o. 

O zaplacení 1 958 724 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.07.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

121/2025 

Dopravní podnik 

hl.m.Prahy, akciová 

společnost 

Štěpán Havrillai 

o 3 060 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.07.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:05 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

120/2025 

Dopravní podnik 

hl.m.Prahy, akciová 

společnost 

Tomáš Nedvěd 

o 1 530 Kč s příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 7. 2025 do 15. 7. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.07.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 212/2023 Moravská zemská 

knihovna v Brně 

Vědecká knihovna v 

Olomouci 

Teapot s. r. o. 

O vydání věci 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.07.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 30/2025 Revize plynových a 

elektrických zařízení 

s.r.o. 

Karel Loskot 

o 363 000 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.07.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

14:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 41/2025 PRODIMO 

ACCOUNTING s.r.o. 

HOME KITCHEN 

HOLEŠOVICE s.r.o. 

o 6 655 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.07.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 36/2025 Mgr. Martin Šefraný 

Ing. Eva Luňáková 

O bezdůvodného obohacení 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.07.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

10:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 11/2025 GUARDIAN, s.r.o. 

REFORK SE 

o 2 675 234,19 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.07.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:30 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 44/2025 Eva Krásová 

Ing. Kristýna 

Mandíková 

O zaplacení 62 245 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.07.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

29C 

285/2023 

Národní knihovna 

České republiky 

Teapot s. r. o. 

O vydání publikací nebo o 

náhradu škody 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 7. 2025 do 15. 7. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 


